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ŁUCJA Z FATIMY 

Bracia, Siostry, jestem Łucja z Fatimy, jestem tutaj wraz z Naszą Panią, oddajcie 

się do Jej pełnej dyspozycji i będziecie się radować. 

Nikt nie może iść dwoma różnymi drogami, nie dojdzie nigdy do ustalonej mety, 

idźcie za wskazaniami, które pochodzą z Nieba, bo te, które pochodzą ze świata 

prowadzą Was po mylnych drogach. Miejcie wiarę w Boga Naszego Pana, On Was 

doświadcza, przyjmujcie wszystko, bo On na to pozwala dla waszego dobra. 

Bracia, Siostry, miłujcie, jak uczy Nas Nasza Pani, Ona nigdy nie ustaje w 

miłowaniu wszystkich, dobrych i złych, Ona ma zawsze litość i miłość dla biednych 

grzeszników i stale prosi o pokutę i modlitwy za nich. Piekło istnieje, Ja je 
widziałam, nikt nie powinien tam pójść, ale to jest meta tego, kto wybiera 
służenie złu. 
Bracia także Hiacynta i Franciszek są tutaj i chcą do Was mówić. 

 

HIACYNTA Z FATIMY 
Braciszkowie, Siostrzyczki, jestem Ja, Wasza siostrzyczka Hiacynta, także My 

dzisiaj jesteśmy tutaj razem z Wami, zrozumcie łaskę, jaką daje Wam daje Nasza 
Pani, tę samą łaskę, jaką dała także nam. 

My modlimy się zawsze pośród Was, bo pragniemy pomagać duszom, wielu duszom, 

które tego potrzebują. Nasza Pani jest zawsze przed nami, Ona słucha zawsze 

wszystkich Naszych modlitw i pragnie je wysłuchiwać. 

Zło wie dobrze, że tutaj króluje prawda, dlatego jest zawsze gotowe, aby nas kusić, 

ono boi się prawdy i stara się na wszystkie sposoby ją ukryć, ale nie uda mu się 

nigdy, bo tak chce Bóg. 
Nie obawiajcie się tego, co wydarzy się na tym świecie, bo to wszystko zostało już 
objawione, ale Kościół nie chciał nic powiedzieć i dalej to robi. 
 

FRANCISZEK Z FATIMY 
Braciszkowie, Siostrzyczki, jestem Franciszek, także dla Mnie dzisiaj jest ogromną 

radością mówienie do Was. Pragnę powiedzieć Wam, że Nasz Pan jest gotowy i 

pragnie, abyście także Wy wszyscy byli gotowi, bo wielkie doświadczenia, które 

zostały Wam ogłoszone, nadchodzą. 

My jesteśmy tutaj, aby pomóc Wam w pokonaniu tego wszystkiego, z wielką 

miłością i z ogromną pokorą, abyście mogli zwyciężyć. 
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Nasza Pani jest zawsze z Wami, towarzyszy Wam dzień po dniu, Jej miłość dla 

wszystkich Jej Dzieci jest niezmierzona, starajcie się umieć odwzajemnić 

modlitwami i ofiarami. 

Braciszkowie, Siostrzyczki, potęga Naszego Pana poruszy świat. 
 

ŁUCJA Z FATIMY 

Bracia, Siostry, Tajemnica Fatimska nie jest przeszłością, ale teraźniejszością i 
przyszłością, Kościół wprowadza w błąd ludzkość, nie może być dwóch Papieży, 
to nie reprezentuje woli Naszego Pana. 
Módlcie się, módlmy się razem, aby było zawsze wszystko jaśniejsze w oczach tych, 

którzy są oszukiwani. My jesteśmy tutaj, aby objawić Wam prawdę, temu, kto Nam 

wierzy albo nie, taka jest wola Naszego Pana. 
Bracia, Siostry, Nasza Pani obdarza Was Swoją obecnością i Swoim ciepłem, 
wkrótce wrócimy, aby do Was mówić i przekażemy wielkie znaki i 
potwierdzenia, że My jesteśmy wysłani przez Naszego Pana. 
Teraz musimy odejść, Nasza Pani błogosławi Nam wszystkim, w imię Ojca, Syna i 

Ducha Świętego.  

Nasza Pani jest ze Mną i z Wami! 


